SECRETARIA DA CÂMARA  
3390  46000000 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 
   Auxílio Alimentação       5.000,00 

Artigo 3º - Fica suplementada a consignação abaixo discriminada e constante da 
Tabela Explicativa, aprovada em  02 de janeiro de 2003, no valor de R$ 25.000,00 
(Vinte cinco mil  reais), como segue: 

ADM. SUPERIOR - LEGISLATIVO 
   CÂMARA MUNICIPAL  
01.01.   PRESIDÊNCIA DA CÂMARA  
3390  30000000 MATERIAL DE CONSUMO 
   Material de Consumo       5.000,00 

Artigo 4º - Fica suplementada a consignação abaixo discriminada e constante da 
Tabela Explicativa, aprovada em  02 de janeiro de 2003, no valor de R$ 25.000,00 
(Vinte e Cinco mil  reais), como segue: 

ADM. SUPERIOR - LEGISLATIVO 
   CÂMARA MUNICIPAL  
01.01.   PRESIDÊNCIA DA CÂMARA  
3390  39000000 OUTROS SERV.TERC.- P JURIDICA 
   Outros Serv. Terc.-P. Jurídica      25.000,00 

Artigo 5º - Fica anulada a consignação abaixo discriminada e constante da Tabela